
 

 

 

ESTADO DO MARANHÃO 

Câmara Municipal de Luís Domingues 

Gabinete da Presidência 

 

TRABALHANDO PARA O BEM DE TODOS. 

Avenida Magalhães de Almeida, S/N, Centro 

CNPJ 63.401.780/0001-00, Luís Domingues - Maranhão 

 

 

 

 
 

Portaria nº. 013/2025 - Presidência.         
 

 

 

  A Presidência da Câmara Municipal de Luís Domingues, Estado do Maranhão, 

Vereadora Silvana do Socorro Almeida Tromps, no uso das atribuições que lhe confere a 

Lei Orgânica e o Regimento Interno da Câmara,  

 

RESOLVE:  

 

  Art. 1º. EXONERAR, o senhor  Dmilson Alessandre Borralho Frazão, 

brasileiro, maior, RG n. 0507837320132 SSP MA, CPF n. 765.423.353-15, Do cago 

comissionado de Assessor Parlamentar da Câmara Municipal. 

 

  Art. 2º - Está Portaria entrará em vigor na data de sua publicação com efeito 

retroativo a 30 de abril de 2025. 

  Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

 

  Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Luís Domingues - 

Maranhão, em 12 de maio de 2025. 

 

 

 

 

 

________________________________________________ 

                             SILVANA DO SOCORRO ALMEIDA TROMPS 

Presidente da Câmara  

 

 

 

 

 
 


